
Име и презиме Работно место Е-маил адреси Нето плата

1 Нина Фити-Неделоковска Надворешен соработник за финансии nina.fiti@primeminister.gov.mk 50,000.00 ден.

2 Магбуле Амети Надворешен соработник за здравство magbule.ameti@primeminister.gov.mk 40,000.00 ден.

3 Раде Јанковски Надворешен соработник за спречување на корупција во област на граничното работење rade.jankovski@primeminister.gov.mk 35,000.00 ден.

4 Татјана Стојаноска Иванова Надворешен соработник за образование и наука tatjana.s.ivanova@primeminister.gov.mk 45,000.00 ден.

5 Спасе Додевски

Надворешен соработник - советник задолжен за унапредување на образованието, 
здравствената и социјалната заштита, институционалниот систем на лицата со попреченост во 

Република Северна Македонија, кој ќе врши спроведување на Конвенцијата на ООН за правата 
на лицата со попреченост во Република Северна Македонија

spase.dodevski@primeminister.gov.mk 46,000.00 ден.

6 Драган Василевски Надворешен соработник за одбрана dragan.vasilevski@primeminister.gov.mk 40,000.00 ден.

7 Дејан Николовски
Надворешен соработник за инвестиции помеѓу општините и Владата на Република Северна 

Македонија
dejan.nikolovski@primeminister.gov.mk 40,000.00 ден.

8 Христијан Ѓоргиевски Надворешен соработник задолжен за координација на процесите во Охридскиот регион hristijan.gjorgievski@vlada.gov.mk 0 ден. (Про Боно)

9 Исмет Рамадани Надворешен соработник за евроатлантски вредности за регионална соработка 40,000.00 ден.

Канцеларијата на Претседателот на Владата на Република Северна Македонија
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